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ENDRES

Wir vertreiben hochwertige Fiberglasdekoration in Verbindung mit oder auch ohne LED Beleuchtung. Ein deutsches Patent auf das Herstellungsverfahren
neuer Trend bei der Weihnachtsdekoration im Innen- und AuRenbereich. europdischer Geschmacksmuster-Schutz auf die Designs
Die Dekostiicke sehen zwar aus wie Rattanobjekte, sind aber viel robuster, vor allem bruchsicher, wet- innovatives, filigranes Design, auch unbeleuchtet
terbestdndig sowie splitter- und rissfest. Fiberglas in Verbindung mit Polyesterharz hat sich als duRerst mineralische und organische Hauptbestandteile
haltbares und witterungsbestandiges Material im Schiffbau und Flugzeugbau seit Jahrzehnten ausge- okologisch, weil lange haltbar
zeichnet bewahrt. Diese hervorragenden Materialeigenschaften werden nun fiir die Herstellung dieser umweltschonende Herstellung
wunderschonen Dekorationsobjekte benutzt. individuelle Fertigung aller Mengen und Standardfarben
kurze Produktionszeiten
Die Fiberglasobjekte sind handgefertigt. Die Liebe in der Gestaltung steckt im Detail. Jedes Dekorations- Produktion eigener Designs bei entsprechender Menge
stiick ist aufgrund der manuellen Fertigung ein Unikat und vielseitig nutzbar: Im Garten, auf der Terrasse geringes Gewicht
oder im Wintergarten. Die Objekte sind federleicht und filigran gefertigt, doch selbst die kalte Jahreszeit robustes Material
oder schlechte Witterung kénnen ihnen nichts anhaben. witterungs- und UV-bestandig
leichter Transport, leichte Montage
Cerne unterbreiten wir Ihnen ein kostenloses und unverbindliches Angebot. platzsparende Lagerung
Bildernachweis - Bildquelle: © ADS Design - Philippe Magoni
© Masson - masson.de/decoration © ARA Electronic - ara-electronic.hr
© Pirani Luminarie - pirani.it © Christmas Display Solutions - christmasdisplaysolutions.com.au Weitere Hinweise:
© Seasonal Transformations - seasonaltransformations.com © Plantas - plantas.at© .
© Dein Interdecor - deininterdecor.com/es © Springfield Decorations - springfielddecorations.com Alle Ma&angaben sind Ca.-Werte

© LED bit lighting - Pula © Visual Inspirations - visualinspirations.com.au Qualitét ,,B1/schvver entflammbar” mit 20 % Aufschlag mbglich




3d Halbkugel und 3d Kugel ENDRES

900175

GroRe:  100x22cm
Gewicht: 1,5kg
Farbe: weil

570011 - 2x
CroRe: @50 cm
Cewicht: 0,6 kg
Farbe: weil




3d Schale MaRe Gewicht Farbe 3d Hohlstern fiinfteilig MaRe Gewicht  Farbe

300270 75 x 16cm Tkg weil 900243 300 x 85cm 17,5 kg weild LIGHTING
900175 100 x 22cm 1,5 kg weifd 500245 420 x120 cm 32,5 kg weifd : : :
Licht in Perfektion
900294 125 x 23 cm 3,3 kg weild
900398 180 x 61cm 6 kg weifd 2d Stern mit 5 Zacken
900390 320 x110 cm 8 kg weil} 900435 20 cm 0,05 kg weil
900436 30 cm 0,075 kg weifd
3d Halbkugel* mini 900437 40 cm 0,1 kg weif}
ini
- te p— Y. \ 900012 50 cm 04kg  weil
A b e e |<g WefB 900030 80 cm 075ke  wei
.00 ' 2 S 900013 120 cm Tkg  weil
y § 2 B A " 900124 150 cm 27ke el
k" 2 X8 e 3900078 200 cm 4kg weiR
560015 @ 40cm 04 kg weifd
5600M @ 50cm 0,6 k weif}
g ) 2d Stern mit 6 Zacken
560014 @ 75cm 1,3 kg weily 0EET o0 5| i
cm 5k wei
560012 2100 cm 2,2 kg wei s !
) 900366 80 cm 0,8 kg weilk
560017 @130cm 4,8 kg weil o P ot i
S . cm k wei
*Alle Angaben beziehen sich auf die Halbkugel. 560022 @ 160 cm 6,0 kg WEIB g e.
Um eine gesamte Kugel zu erhalten, 4 900386 150 cm 3 |(g weifd
bestellen Sie bitte 2 Halbkugeln. 560010 @ 190 cm 75 |(g weil} .
300387 200 cm 45 kg weil}
3d Hohlstern zweiteilig 2d Stern mit 7 Zacken
300215 100 x 36cm 2,2 kg weild 300411 50 cm 0,6 kg weild
300225 130 x 52cm 44 kg weil 300184 80 cm 0,9 kg weild
900226 160 x 68 cm 5,5 kg weild 300185 120 cm 12 kg weil}
300186 150 cm 3,25 kg weild

300412 200 cm 5 kg weil}




Aufgrund von Fertigungsto
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3d Hohlstern mit 5 Zacken 1-!ﬂ

sindalte'MaRe zirka Angaben
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2d Stern mit 6 Zacken

2d Stern mit 7 Zacken

Alie.E'I'emente optional mit LED Beleuchtung
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3d Stern Mage
900010°- .~ ~100x 100 x 100 cm

90001
900076

150 x 150 x 150 cm
200 x 200 x 200 cm

Gewicht Farbe

2 kg
4 kg
6 kg

weil
weil}

S

E

£

YA
(41




12 Kegel-Stern MaRe

500368
500295
300300
300247
300308
500212

100 cm
140 cm
235cm
330 cm
410 cm
700 cm

Gewicht
4,54 kg
51kg
28,2 kg
46,8 kg
91kg
174 kg

2d Flamme MaRe Gewicht Farbe ENDRES
900426 60 x 35cm 0,25 kg weild
i 900427 180 x100 cm 3 kg WEI

e 3d Kerze

O 306110 110 x 50 cm 33 ke weily
506160 160 x 50 cm 5,9 kg WIS
906210 210 x 50 cm 8,5 kg weild
906260 260 x 50 cm 11,1 kg weild
906310 310 x 50 cm

~ 13,7kg weild
Rl ﬁ . e

o
Farbe |
weil i o
weild :
weil -~ 2d Kerze, weir
weil rt.-Nr. MaRe Gewicht
weil 900443 50 x15cm 0,25 kg
weill 900276 80x33cm 025kg
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2d Komet  Mare Gewicht Farbe
300441 100 x40cm 0,25 kg weil}
900023 200x50cm 1,6 kg weild
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2d Zahlen MaRe Gewicht

906000 Zahl: 0" 60 cm 0,4 kg weily

906001 Zahl: ,1° 60 cm 04 kg weif}

906002 Zahl: 2" 60 cm 0,4 kg weily

906003 Zahl: 3" 60 cm 04 kg weilk

906004 Zahl: 4" 60 cm 04 kg weifd

906005 Zahl: ,5° 60 cm 04 kg weifd

906006 Zahl: 6" 60 cm 04 kg weifd

906007 Zahl: ,7¢ 60 cm 04 kg weif}

906008 Zahl: , 8" 60 cm 04 kg weill 2d Schriftziige
906009 Zahl: 39" 60 cm 04 kg weild Auf Anfrage



Aufgrund von Fertigungstoleranzen

sind a

e Male zirka Angaben

2d Schwan
900353

MaRe
170 x 150 cm

Gewicht
3,3 kg

2d Pinguin
900449
900446
500447

2d Eisbar
900292

2d Rentier
900291

3d Schlitten
900450

50 x135cm
80 x 60 cm
120 x190 cm

124 x 195 cm

MaRe
178 x 140 cm

MaRe
100 x 50 x 50 cm

0,5 kg
1kg
1,5 kg

3 kg

Gewicht
3 kg

Gewicht
3,3 kg

weil}
weilk
weild

weil}

Farbe
weild

Farbe
weild

ENDRES
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3d Wiirfel Magre Gewicht Farbe
300039 40x 40x40cm 1,6 kg weild
300024 50x 50 x50cm 2,6 kg weifd
900025 75x 75x75cm 2,6 kg weil
300014 100 x 100 x 100 cm 5 kg weild

A

e

3d Baum MaRe Gewicht Farbe
900015 150 x 60 x 80 cm 1,8 kg weifd
900091 190 x 100 x 100 cm 2,5 ke weifd
500134 320 x130 x 130 cm 9 kg weifd

als Unterbau
300140 160 x 200 x200 cm 5 kg weilt

Unterbau als Verldngerung des 3d Baumes 900134 auf eine Gesamthohe von 4,8 Meter.

2d Baum, halb
300404 140 x 40 cm 14 kg
900405 190 x 50 cm 1,8 kg
900173 320 x 86cm 3,5kg




Aufgrund von Fertigungstoleranzen, sind alle MaRe zirka Angaben
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2d Schneeflocke MaRe

900442 50 cm
900191 80 cm
900192 120 cm
900193 150 cm

2d Schneeflocke halb
900433 25 x 50cm
900434 40 x 80 cm

Gewicht
0,2 kg
1kg
1,9 kg
2,8 kg

01kg
0,6 kg

3d Motiv Cristal

500389
500397
900095

MaRe

30 x 50cm
54 x 90 cm
90 x150 cm

Gewicht

0,6 kg
1kg
1,8 kg

Farbe
weil
weild
weild

ENDRES
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3d Kegel filgran

Aufgrund von Fertigungstoleranzen, sind alle MaRe zirka Angaben




3d Kegel filgran
545125
545126
545127
545128
545129

3d Kegel mini
900362
900363
900364
900365

3d Kegel
545100
545110
545121
545130

MaRe

72 x240 cm
60 x180 cm
40 x120 cm
10 x 23cm
22 x 43 cm

10 x 15cm
15 x 20 cm
25 x40 cm
35 x 60 cm

40 x 80 cm
60 x120 cm
96 x180 cm
115 x250 cm

Gewicht
4,5 kg
3 kg
1,8 kg
0,04 kg
011 kg

0,06 kg

01kg
0,16 kg
0,25 kg

0,75 kg
1,3 kg
2,5 kg
5,2 kg

3d Gigant-Kegel MaRe

2 Meter (gesamt 2 Segmente)
555002 200 x@ 100 cm
4 Meter (gesamt 5 Segmente)
555004 400 x@ 200 cm
6 Meter (gesamt 9 Segmente
555006 600 x @300 cm
8 Meter (gesamt 15 Segmente)
555008 800 x @400 cm
10 Meter (gesamt 24 Segmente)
555010 1000 x @ 500 cm
12 Meter (gesamt 35 Segmente)
555012 1200 x @ 600 cm
14 Meter (gesamt 47 Segmente)
555014 1400 x @700 cm
16 Meter (gesamt 59 Segmente)
555016 1600 x @ 800 cm

Gewicht

11 kg

47 kg

95 kg

167 kg

275 kg

407 kg

551 kg

695 kg

Farbe

weifd

weil

weil

weild

weild

weily

weifd

weild

Alle Segmente fiir die 3d Gigant-Kegel werden ohne Verbindungsmaterial geliefert.
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3d Zierband

300400
500302
300018
500132

500399
300414
900415

300384
300288

MaRe
50x22x22cm
75x30 x 30 cm

150 x50 x 50 cm

280x90 x90cm

85x%x22x22cm
125 x 30 x 30 cm
250 x 50 x 50 cm

120 x50 x 50 cm
150 x 50 x 50 cm

Gewicht
04 kg
0,5 kg
1kg
4,5 kg

0,8 kg
1kg
2 kg

175 kg

Farbe
weifd
weifd
weild
weil

weily
weil}
weild

weily

- ENDRES
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Licht in Perfektion

LED Panels in Geschaften LED Flutlicht

LED Panels fiir das Biiro Weihnachtsbeleuchtung LED Lichtband

e
LED Lichtstelen LED Langfeldleuchten LED-Effektbeleuchtung Masten und Ausleger
D ENDRES Lighting GmbH Unsere |_E|]
56751 Polch - Hinter Viedel 4/8 Marken: l"x

Telefon : +49 (0) 26 54 - 94 87 -0

Telefax : +49 (0) 26 54 - 94 87 -1 Geschaftsfihrer: Heiko Endres * ®
q . . . Peter Endres
E-Mail : info@endres-lighting.de USt-1dNr DE 167135191 PAND'A

Internet: www.endres-lighting.de WEEE-Reg.Nr..  DE 97116610 Gco light for a hotter woria
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